[image: image1.png]Yoy
B2

	Проект

Администрация города Торжка Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2018         г. Торжок

№ 461
Об утверждении размеров предельной стоимости работ (услуг) по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Торжок Тверской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2016 № 432-пп «Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2017-2019 годы», на основании письма Фонда капитального ремонтамногоквартирныхдомов Тверской области от 23.10.2018 № 7312/2018, администрация города Торжка
постановляе т:
             1.Утвердить размеры предельной стоимости работ (услуг) по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Торжок Тверской области, предоставленные Фондом капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области:

            1.1.  ремонткрыши, в том числе выходов на кровлюв многоквартирных домах:
1.1.1. г. Торжок, Калининское шоссе, д.16б в размере 2 129 226,00 руб.

             1.1.2. г. Торжок, Калининское шоссе, д. 35 в размере 2 419 002,00 руб.;
1.1.3. г. Торжок, Красноармейская, д.3 в размере 2 478 218,00 руб.;
1.1.4. г. Торжок, ул. Мира, д.4 в размере 1 418 644,00 руб.;
1.1.5. г. Торжок, ул. Красноармейская, д.2 в размере 2 809 192,00 руб.;

1.1.6. г. Торжок, ул. М. Горького, д.59 в размере 2 428 592,00 руб., включая услуги
 по разработке проектной документации;
1.1.7. г. Торжок, ул. М. Горького, д.38 в размере 2 608 468,00 руб., включаяуслуги

  по разработке проектной документации;

1.1.8. Г. Торжок, ул. М. Горького, д.45 в размере 4 290 385,00, включая  услуги по

 разработке проектной документации;
1.2. ремонтвнутридомовых инженерных систем теплоснабжения вмногоквартирныхжилых домах:

1.2.1. г. Торжок, ул. Завидова, д.4 в размере 3 408 028,00 руб.;
1.2.2. г. Торжок, Ленинградское шоссе, д.16. в размере 6 324 001,00 руб., включая

 услуги по разработке проектной документации;
1.2.3. г. Торжок, Ленинградское шоссе, д.87б в размере 4 040 596,00 руб.,включая

 услуги по разработке проектной документации;

1.2.4. г. Торжок, Ленинградское шоссе, д. 87в в размере 4 202 669,00 руб., включая
 услуги по разработке проектной документации;

1.2.5. г. Торжок, ул. Мира, д. 46 в размере 4 617 422,00 руб., включая услуги   по разработке проектной документации;

1.3.  ремонтфасада в многоквартирном доме:г. Торжок, ул. Падерина, д.1 в размере 1 167 108,00 руб., включая услуги по разработке проектной документации.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания,подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальном сайте администрации муниципального образования город Торжок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города                                                               А.В. Меньщиков